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DUCRAY Squanorm Szampon przeciwłupieżowy - łupież
tłusty, 200 ml
 

Cena: 59,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać Szampon

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Ducray Squanorm Szampon przeciwłupieżowy zwalczający łupież tłusty i w jakim celu się go stosuje?

Ducray Squanorm Szampon przeciwłupieżowy - łupież tłusty to produkt do leczenia łupieżu tłustego, który trwale likwiduje łupież tłusty
i oczyszcza skórę głowy. Kompletna formuła szamponu zapewnia oddzielanie łusek łupieżu od skóry głowy i usuwa żółtawe ogniska
łupieżowe na skórze. Szampon reguluje nadmierne wydzielanie sebum. Łagodna baza oczyszczająca delikatnie myje włosy i skórę
głowy. Szampon oddziałuje również na piękno włosów: są one widocznie bardziej błyszczące, jędrne i lżejsze.

Korzyści:
• ELIMINUJE tłusty łupież przylegający do skóry głowy
• REGULUJE i zmniejsza wydzielanie sebum
• ŁAGODZI swędzenie* i łagodzi skórę głowy
• WYKAZUJE długotrwały wpływ na łupież i reguluje wydzielanie sebum, nawet po odstawieniu szamponu.

*Związane z suchością skóry

Formuła:
GLIKOLAT GUANIDYNOWY działa na rzecz szybkiej i trwałej eliminacji łusek (skorupy złuszczającej się ze skóry). Oprócz działania
przeciwłupieżowego szampon normalizuje nadmierne wydzielanie sebum dzięki zawartemu w jego formule ekstraktowi SABAL
SERRULATA.
Aktywny składnik BISABOLOL łagodzi i łagodzi swędzenie* związane z łupieżem.

Zaleta tekstury: 

Kremowa pianka.
Respektuje koloryzację włosów.
Jego delikatny zapach sprawia, że jego stosowanie jest szczególnie przyjemne.

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
https://www.centrum-apteka.pl/ducray-squanorm-szampon-przeciwlupiezowy-lupiez-tlusty-200-ml.html
https://www.centrum-apteka.pl/ducray-squanorm-szampon-przeciwlupiezowy-lupiez-tlusty-200-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
Dla kogo?
Dorośli z zaburzeniami złuszczania naskórka na głowie, łupież tłusty.

Badania:

97% Eliminacja łupieżu*
94% Łagodzi swędzenie*
97% Likwidacja dyskomfortu skóry głowy*

* Badanie przeprowadzone u 31 osób z łupież tłusty. Wyniki wyrażone w % satysfakcji, od pierwszego zastosowania.

Składniki aktywne Ducray Squanorm Szampon przeciwłupieżowy - łupież tłusty:

Kwas glikolowy - wykazuje działanie nawilżające oraz mikrozłuszczające względem skóry. Jest chemicznym środkiem, który
działa w celu usunięcia wiązań utrzymujących martwe i odwodnione komórki lub nagromadzone produkty na powierzchni skóry
głowy. Dzięki regularnemu złuszczaniu martwego naskórka, przyśpieszona jest regeneracja skóry. Kwas glikolowy reguluje też
produkcję łoju, który w nadmiarze przyczynia się do powstawania łusek na skórze. Produkty do pielęgnacji skóry głowy i włosów
z kwasem glikolowym są też polecane w kuracji skóry z problemem łupieżu.
Bisabolol - przeciwdziała podrażnieniom, chroniąc skórę przed codziennymi uszkodzeniami. Stymuluje procesy naprawcze skóry
oraz wspomaga proces gojenia. Przywraca skórze jędrność nawilżając jej. Dodatkowo wykazuje właściwości antyoksydacyjne,
dzięki czemu uczestniczy w procesie zwalczania wolnych rodników.
Pirokton olaminy - to składnik aktywny, który jest często stosowany w leczeniu problemów skórnych. Ma silne działanie
antybakteryjne, przeciwzapalne i przeciwgrzybicze. Stosuje się go w leczeniu łojotokowego zapalenia skóry czy łuszczenia się
skóry. Składnik ten zmniejsza zaczerwienienia, łuszczenie, uczucie pieczenia i świąd skóry. Dodatkowo ma silne działanie
przeciwłupieżowe i zapobiegające jego nawrotowi.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.
Laurylobetaina - substancja łagodząca możliwe działania drażniące wywołane przez anionowe środki powierzchniowo czynne
na skórze. Działa antystatycznie na włosy i zapobiega ich elektryzowaniu się. Ma działanie kondycjonujące, czyli zmiękcza i
wygładza włosy. Środek zwilżający, usprawnia kontakt mytej powierzchni z substancją myjącą, przez co pomaga w dokładnym
usuwaniu zanieczyszczeń z powierzchni skóry i włosów.
Kwas cytrynowy - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej
zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej
podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność
włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniąco.
Często nadmiar olejów w skórze głowy prowadzi do powstawania łupieżu i łuszczenia się skóry głowy. Kwas cytrynowy pomaga
eliminować ten nadmiar olejów. Ma również właściwości antybakteryjne, które pomagają zwalczać grzyby przyczyniające się do
łupieżu. Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w
skórze głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają
pory, dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas
cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w
ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.
Ekstrakt z owoców Palmy Sabałowej - reguluje wydzielanie oleju, ma również właściwości nawilżające i wzmacniające włosy.
Uznawana jest za skuteczny składnik aktywny do walki z łysieniem androgenowym. Pomaga ograniczać skutki substancji
zwanej dihydrotestosteronem (DHT). Substancja ta powoduje, że mieszki włosowe stają się mniejsze i cieńsze, przez co włosy
rosną coraz słabiej, aż w końcu znikają. Ekstrakt z owoców palmy sabałowej hamuje enzym zwany alfa-5-reduktazą, który
przekształca testosteron w DHT, a tym samym pomaga przedłużyć żywotność mieszka włosowego i włosów.

Jak stosować Ducray Squanorm Szampon przeciwłupieżowy - łupież tłusty:

Sposób użycia:

Nałożyć na wilgotną skórę głowy delikatnie masując, następnie spłukać. Powtórzyć czynność pozostawiając na 2-3 minuty. Dokładnie
spłukać. Stosować 2-3 razy w tygodniu przez 6 tygodni. Jako uzupełnienie lub podtrzymanie efektu zaleca się stosowanie szamponu
Elution do wrażliwej skóry głowy.

Co zawiera Ducray Squanorm Szampon przeciwłupieżowy - łupież tłusty:

Skład:
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WATER (AQUA). SODIUM LAURETH SULFATE. DECYL GLUCOSIDE. UNDECYLENAMIDOPROPYL BETAINE. PEG-7 GLYCERYL COCOATE.
LAURYL BETAINE. BISABOLOL. CITRIC ACID. FRAGRANCE (PARFUM). GLYCOLIC ACID. GUANIDINE CARBONATE. HYDROXYPROPYL
GUAR. HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE. OLETH-10. PIROCTONE OLAMINE. SERENOA SERRULATA FRUIT EXTRACT. SODIUM
CHLORIDE. TOCOPHEROL.
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